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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37508904H

2. Data e Regjistrimit 01/01/2000
3. Emri i Subjektit ELKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Pirustet, 
Ndertese private 3-kateshe Nr.10, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 

elektrik, elektronik, mekanik, si dhe riparim , sherbim 
elektro-mekanik , tregtim i medikamenteve veterinare dhe 
kozmetike.Sherbime ne fushen e ndertimit.
Rustem Canameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RustemCanameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Burrel  BURREL Lagjia Pjeter Budi, Rruga Pirustet, 
Ndertese 3- kateshe, Kati i I prane gjykates Mat. Diber 
Burrel  BURREL Rruga Pirustet, Automjet me targe AA 043 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELKO
E-Mail: rcanameti@gmail.com  
Telefon: 0686776780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007498-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/1996

Numri i Vendimit:13895, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-1996 Emri I subjektit: "ELKO" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 13-02-1996 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Burrel Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem elektrik, elektronik, 
mekanik, si dhe riparim , sherbim elektro-mekanik , tregtim i medikamenteve veterinare 
dhe kozmetike. Perfaqesuesi ligjor: Rustem Canameti Ortaket: Rustem Canameti 100 %

Lista e Dokumenteve:
Elko

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386715-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Pirustet,Ndertese private 3-kateshe prane universitetit Nena 
Mbretereshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         BURREL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458554-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Pjeter Budi, Rruga Pirustet, Ndertese 3- kateshe, Kati i I prane gjykates Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BEA899-112A-4393-9503-A0F8E175994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D309310-42C7-4084-A700-16DD94FD0627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198953D-D42A-4FC0-9D7C-B96F01E5D0B6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559521-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Automjet tipi Peugeot, Targa TR 9472 M.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Nga Data ishte                      ("13/02/1996")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424381-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966219-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385232-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe shtim i objektit  te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem elektrik, 
elektronik, mekanik, si dhe riparim , sherbim elektro-mekanik , tregtim i medikamenteve 
veterinare dhe kozmetike.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem elektrik, elektronik, mekanik, si dhe riparim , sherbim elektro-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2D7EE4-5A44-4FB2-9578-D66D0A686BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CCD17-081D-4913-8FFB-8E6C54655155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D5F277-E76E-41DA-8405-FE1DB7DC4455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D20979-40D5-4C9D-B5A7-002C4878DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932BA836-F673-4003-892D-5261D757C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241FE07-3466-4326-A9A7-29983F15DB4E
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mekanik , tregtim i medikamenteve veterinare dhe kozmetike.Sherbime ne fushen e 
ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Pirustet, Ndertese private 3-kateshe Nr.10, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Pirustet,Ndertese private 3-kateshe prane universitetit Nena 
Mbretereshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771890-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.27.06.2016, i ortakut te vetem te 
shoqerise, per riemerimin e administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070756-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rcanameti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Automjet 
tipi Peugeot, Targa TR 9472 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2681C2A5-A49A-40BC-8992-C67183E10E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E203761-93C4-4F28-A1A6-A9DEE56E220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092888A3-0476-45DE-9215-77FBCB0892AD
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Lista e Dokumenteve:
elko Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
shenime shjeguese elko shpk2018.pdf
vendim ortaku elko.pdf
elko Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres(1).xlsx

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486782-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 16.04.2020  per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet me targe AA 043 UN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712626-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686776780")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("02/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Canameti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("02/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE6148-052A-4624-B1D9-2E69E175C3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050BE713-E2FA-4846-9575-3341A6D3E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F8E169-FCE9-4A7D-BEC3-D81A3FD13280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E112438-66E5-4A43-ACA0-0999713369D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E112438-66E5-4A43-ACA0-0999713369D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201E74F-9F32-4F49-B778-7E7F71D00707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD6496C-A6E2-486D-B023-48C1D79FD36D

